[bookmark: _GoBack]Федеральное государственное
бюджетное учреждение культуры
"Государственный Русский музей"

             П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по предупреждению
и противодействию коррупции

"__26__"___апреля___ 2019 г. № ___1_____

Присутствовали:
Председатель комиссии ––
Члены комиссии – 4  чел.
Приглашена:  главный бухгалтер

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение уведомлений о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

СЛУШАЛИ:
Председателя комиссии  26.04.2019 г. в комиссию поступило уведомление о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов  – заместителя главного бухгалтера. Уведомление зарегистрировано в Журнале  регистрации уведомлений.
Обстоятельства,     являющиеся    основанием    возникновения    личной заинтересованности:

ПОСТАНОВИЛИ:

Признать, что при краткосрочном  исполнении должностных обязанностей лицом, направившим уведомление, конфликт интересов отсутствует.
ГОЛОСОВАЛИ: Единогласно
Председатель комиссии  _____________________________________
Члены комиссии              _____________________________________
                                           _____________________________________
                                           _____________________________________

Федеральное государственное
бюджетное учреждение культуры
"Государственный Русский музей"

             П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по предупреждению
и противодействию коррупции

"__15__"___мая___ 2019 г. № ___2_____

Присутствовали:
Председатель комиссии ––
Члены комиссии – 4  чел.
Приглашена:  главный бухгалтер

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение уведомлений о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

СЛУШАЛИ:
Председателя комиссии  15.05.2019 г. в комиссию поступило уведомление о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов  – заместителя главного бухгалтера. Уведомление зарегистрировано в Журнале  регистрации уведомлений.
Обстоятельства,     являющиеся    основанием    возникновения    личной заинтересованности:

ПОСТАНОВИЛИ:

Признать, что при краткосрочном  исполнении должностных обязанностей лицом, направившим уведомление, конфликт интересов отсутствует.
ГОЛОСОВАЛИ: Единогласно
Председатель комиссии  _____________________________________
Члены комиссии              _____________________________________
                                           _____________________________________
                                           _____________________________________